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6.3.2.8 Espejos angulares serie MSM

Ver 

Tabla 26 en la página 77

 para información detallada.

Tabla 26 Espejos angulares serie MSM

Tipo Nº

Mediciones

Longitud del área 

definida ( mm)

Modelo

Pedir pieza Nº

Y ( mm)

L1 ( mm)

L2 

( mm)

☛ La gama de detección total disminuye aproximadamente un 8% por protector.

Espejos de vidrio traseros homologados a una eficiencia del 85%. Para más información, consulte el Catálogo de seguridad Banner.

MSM8A

267

323

292

150 30 

431 

63

MSM12A

356

411

381

300 30 

431 

64

MSM20A

559

615

584

450 30 

431 

66

MSM24A

660

716

686

600 30 

431 

67

MSM32A

864

919

889

750 30 

431 

69

MSM36A

965

1021

991

900 30 

431 

70

MSM44A

1168

1224

1194

1050 30 

431 

72

MSM48A

1270

1326

1295

1200 30 

431 

73

L1

53.8

L2

Y

50,8

72,9

8 tornillos(se 
suministran), M4 x 10

Dimensiones en mm
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                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
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